SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DECURITIBANOS
CENTRO DECIENCIAS RURAIS

Rodovia Ulysses Gaboardi. km 03
CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC

Telefone: (48) 3721-4166 E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA N.o 66/2018/CCR/CBS, 01 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria n.o 2848/2016GR, de 13 de dezembro de 2016:

R E S O LV E

Art. lo - DESIGNAR os professores abaixo
constituírem a Comissão de Seleção para o
Programa de Pós-Graduação em
período 2019-1

Membros titulares:
Alexandre ten Caten, SIAPE 1621879 (Presidente);
Leocir José Welter, SIAPE 1736331;
Leosane Cristina Bosco, SIAPE 1972664;
João Batista Tolentino Júnior. SIAPE 1849235
Membro suplente
Alexandre Siminski. SIAPE 1765440.

2o - ESTABELECER a vigência desta
compreendido entre 06/08/2018 e 28/02/2019.

Art

ingresso de estudantes
Ecossistemas Agrícolas e Naturais

relacionados para
no
no

Portaria no período

,lü«íXíl:h.d}